2024年3月吉日
株式会社パモウナ
マーケティングオフィス　営業グループ
販売中止商品のお知らせ
記
この度は、弊社商品をご検討頂きまして誠にありがとうございます。
さて、弊社では、RQ/SQ/RM/SMシリーズに掲載しております下記商品を
販売中止とさせて頂くことになりました。

RQ／SQ　RM／SM　アイテム一覧表
高さオーダー可能なフィラーで、すっきり隙間を埋めるだけでなく、家具の転倒する危険性を少なくします。
■ご注文方法
ご注文の際は、商品名、フィラー品番、カラー、数量、フィラー高さをご指定ください。
詳しい仕様はP.290をご確認ください。
※フィラーに収納スペースはございません。
■Ｈ80ｍｍ～209ｍｍ用フィラー品番一覧表 ※ H30mm～79mm用フィラーについてはP.290、353をご覧ください。
シリーズ名 色柄 幅600mm 幅1000mm 幅1100mm 幅1200mm
RQ/SQ
RM/SM
パールホワイト GW-B60【26】 GW-B100【32】 GW-B110【32】 GW-B120【34】
60色カラーオーダー※1） GO-B60【26】 GO-B100【32】 GO-B110【32】 GO-B120【34】
サイドアイテム ・ スリムストッカー ・ メインアイテム ・ 下台 ・ 上置 ・ フィラー
左右両開き
ダストボックス
（オープン部専用）
ホワイト
ブラック
XA-26-2　【11】
XA-26-1　【7】
XA-26-3　【13】
フィラー高さの求め方
13ー ー ＝
（本体高さ） （余裕寸法10ミリ＋三角座）（天井高さ）
ミリミリ ミリ ミリ
フィラー高さ
XA-40F-2　【11.5】
XA-40F-1　【7.5】 XA-15B-1　【5.5】
XA-15B-2　【7.5】
XA-15B-3　【10】
1 3 2 2023
RECOMMENDED OPT ION
おすすめオプションのご紹介
その他オプション＆カスタマイズはP.280へ
2ケ入り
1ケ入り
2ケ入り
3ケ入り
1ケ入り
ダストボックス パモウナの食器棚に収納できるダストボックス。
オープン部に最適な左右両開きタイプも登場。
1ケ入り
2ケ入り
3ケ入り
■転倒防止機能付きフィラー
W276・D435・H486
 （ふたオープン時 H614）
■40Lタイプご注文方法
ダストボックス品番と、カラーを
指定してください。
■15Lタイプ
W190・D309・H431
（ふたオープン時 H690）■26.5Lタイプ
W232・D368・H440
（ふたオープン時 H700）■40Lタイプ
※ 40L タイプの開閉方法はフットペダルのみになります。
※横向きには
　入りませんのでご注意ください。
A B15Lの入れ方
（引出）
C